

AVTALE OM BEHANDLING

Navn:
Adresse:
Telefon:
Epost:

Psykia drift AS / Psykia AS har inngått følgende avtale om behandling:

Pris pr. behandlingstime (vanligvis 45 minutter pluss etterarbeid) (gjelder fra 29.07.24) :

Hos overlege med spesialistkompetanse i psykiatri	kr 3950,-
-Førstegangskonsultasjon (ca 90-105 min pluss ca 45-60 min etterarbeid med bla skrivning av journal, henvisning til eksterne undersøkelser, tolkning av prøve svar)	kr 9900,-
Hos psykolog:	kr 2300,-
Hos psykomotorisk fysioterapeut	kr 1450,-

Andre tjenester utenom behandlingstidene:

Resept/blodprøverekvisisjon utenom konsultasjon:	kr 300,-
Kort besvarelse av elektroniske meldinger med kryptering, Digipost	kr 660,-
Telefonkonsultasjon, pr 10 min, avrundes opp til nærmeste 10 min.	kr 660,-

Andre tjenester som for eksempel lengre telefonkonsultasjoner, skrivning av erklæringer, attester, lengre svar på Digipost med mer (Psykiater / psykolog / psykomotorisk fysioterapeut) kr 3950,- / 2300,- / 1450,- pr time

Konsultasjoner avtales fra gang til gang. **Konsultasjoner som ikke avbestilles senest 6 dager før, eller hvis man ikke møter til avtalt time faktureres ordinær pris for avtalt konsultasjon.** Avbestillinger tas imot på telefon/SMS 41446666 eller e-post: post@psykia.no.

Ved avslutning av behandlingen skal det lages epikrise (oppsummering av behandlingen), denne sendes pasienten. Den sendes og til fastlege dersom ikke pasienten motsetter seg dette.

Dersom du motsetter deg at epikrise sendes fastlege eller annen lege som skal ha ansvar videre krysses det av her:
Skriving av epikrise faktureres iht. timesats over, vanligvis 1 time (epikrise skrives selv om den ikke skal sendes fastlege).

Det samtykkes i at blodprøvesvar, symptomnivå, funksjonsnivå og bruk av legemidler kan brukes i anonymisert form i forskningssammenheng for å utvikle bedre behandlingsmetoder for ADHD. Samtykket kan når som helst trekkes tilbake.

Dersom samtykke til forskning ikke gis krysses det av her:

Medisinske spørsmål skal ikke sendes til Psykia på usikret e-post eller SMS, men på en sikker måte slik at uvedkommende ikke har mulighet til å få tilgang til taushetsbelagte opplysninger. For sikker elektronisk kommunikasjon kan Digipost benyttes, vanlig e-post med kryptert vedlegg kan også benyttes (for eksempel PDF eller Word).

Behandlingen ved Psykia vil vanligvis medføre at det vil bli tatt blodprøver (inkl. rusrelaterte prøver) på egnet eksternt laboratorium/legesenter.

Det samtykkes i at det kan sendes varsel om timer på sms, samt andre korte anonymiserte beskjer, avsender vil være fra "VARSEL".

Det samtykkes i oppslag i kjernejournal og e-resepter, dette samtykket kan når som helst trekkes tilbake, i slike tilfeller må det påregnes at videre forskrivning av legemidler vil opphøre. Samtykket opphører 18 mnd. etter siste behandlingskontakt hvis det ikke trekkes tilbake tidligere (flere pasienter møter ved Psykia til årlige kontroller). Ved oppstart av en ny behandlingsperiode innen 3 år etter siste kontakt gjelder denne avtale uten at den signeres på nytt.

Tjenestene betales kontant, vi tar de fleste kredittkort, vanlig bankkort, Apple Pay og Vipps.

Det samtykkes i at informasjon om fakturerte tjenester oversendes vår samarbeidspartner Kravia AS som følger opp innbetalinger. Kravia AS er underlagt taushetsplikt etter inkassoloven §28, også dette samtykket kan når som helst trekkes tilbake, i slik tilfelle vil det kunne bli bedt om forskuddsbetaling.

Dato:

..... PASIENT

Psykia drift AS / Psykia AS Det tas forbehold om evt. Prisjusteringer, se www.psykia.no for oppdaterte priser.

Adresse: Psykia drift AS Billingstadsløtta 13, inngang B N-1396 Billingstad	Postadr: Postboks 126 N-1312 Slependen	Telefon: 41 44 66 66 E-post: post@psykia.no	Org.nr: 923 156 046 Bankkonto: 1506 68 46447 Internett: www.psykia.no
---	---	--	--